LEI N.º 1655/2011
Altera a redação do art. 4º da Lei Municipal nº 1446/08, que autoriza o Poder Executivo Municipal de Dois Vizinhos a proceder à doação de imóvel urbano ao Estado do Paraná, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, sanciono a seguinte,
LEI:

Art. 1º. O art. 4º da lei municipal nº 1446, de 22 de julho de 2008, passa ter a seguinte redação:
“Art. 4º. O imóvel constantes no art. 1º será doado em caráter irrevogável e irretratável, atendido o contido no art. 2º da presente lei.”
Art. 2º. Revoga-se o contrário, o município fica autorizado a alterar a lei citada, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos dez dias do mês de novembro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

     José Luiz Ramuski
     Prefeito